

Bare-Mal ApS

c/o Michael Andersen, Skibsbyggervej 10, 2600 Brøndby Strand

CVR-nr. 37 80 15 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bare-Mal ApS c/o Michael Andersen Skibsbyggervej 10 2600 Brøndby Strand
	E-mail: andersen@bare-el.dk
	CVR-nr.: 37 80 15 26
	Stiftet: 14. juni 2016
	Hjemsted: Brøndby Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Michael Andersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S
Modervirksomhed	MA af 12. april 2007 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve malervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 528 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>14/6 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	527.836	423.284
1 Personaleomkostninger	-442.805	-216.542
Driftsresultat	85.031	206.742
Øvrige finansielle omkostninger	-6.197	-90
Resultat før skat	78.834	206.652
Skat af årets resultat	-18.700	-45.474
Årets resultat	60.134	161.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	60.134	61.178
Disponeret i alt	60.134	161.178

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.123	279.500
Andre tilgodehavender	70.782	0
Tilgodehavender i alt	510.905	279.500
Likvide beholdninger	33.259	154.113
Omsætningsaktiver i alt	549.164	438.613
Aktiver i alt	549.164	438.613
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	121.312	61.178
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	171.312	211.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.963	79.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.474	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.700	45.474
Anden gæld	109.715	102.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.852	227.435
Gældsforpligtelser i alt	377.852	227.435
Passiver i alt	549.164	438.613

Noter

	1/1 - 31/12 2017	14/6 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	436.834	215.541
Andre omkostninger til social sikring	5.971	1.001
	442.805	216.542
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	61.178	0
Årets overførte overskud eller underskud	60.134	61.178
	121.312	61.178
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	100.000
	0	100.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Bare-mal

Serienummer: PID:9208-2002-2-138977356125

IP: 159.8.170.13

2018-05-31 19:11:37Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 5.33.14.200

2018-05-31 21:33:42Z

NEM ID 

Michael Andersen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Bare-mal

Serienummer: PID:9208-2002-2-138977356125

IP: 109.238.48.151

2018-06-01 08:24:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E8701-U2/ME-N7H15-78U6Z-EHWJ-CEEA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>